



Změna zakázky 2601988139

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	20.06.2017 12:14:58	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	20.06.2017
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	101.275,43 CZK	Datum vložení	20.06.2017

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	1Z0959858 REH	SPINAC PRO ELEKTRICKE	1	ST	402,57	402,57	CZK	1			03		
200	1Z0857561A Y20	DRZAK SLUNECNI CLONY	1	ST	39,76	39,76	CZK	1			03		
300	1Z0857563A Y20	ODNIMATELNY KRYT	1	ST	22,00	22,00	CZK	1			03		
400	5Q0411315A	TYC SPOJOVACI	4	ST	575,86	2.303,44	CZK	4			03		
500	1K0498099 X	VNEJSI KLOUB S	2	ST	2.739,10	5.478,20	CZK	2			03		
600	1K0411105AJ	SROUBOVITA PRUZINA	2	ST	1.512,00	3.024,00	CZK	2			03		
700	1K0412331B	ULOZENI JEDNOTKY TLUMICOVE	2	ST	607,84	1.215,68	CZK	2			03		
800	1K0412249B	AXIALNI KULICKOVE LOZISKO	2	ST	248,62	497,24	CZK	2			03		
900	1K0413031BK	PLYNOKAPALINOVY TLUMIC	2	ST	1.699,57	3.399,14	CZK	2			03		X
1000	06J100038HX	SHORTMOTOR	1	ST	84.893,40	84.893,40	CZK	1			03		X



Ze systému SAP připravil:

20. června 2017

12:43:27

XCZ02635AAI